РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

АЙШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛ МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ

ЭЙШЭ АВЫЛ
ЖИРЛЕГЕ БАШЛЫГЫ КОМИТЕТЫ

• 7 ’ ПОСТАНОВЛЕНИЕ №51
КАРАР

с. Айша от 12 декабря 2025 года

О внесении изменений в Положение об
организации и условиях оплаты труда
работников бухгалтерских служб
Исполнительного комитета «Айшинского
"сельского поселения» Зеленодольского
муниципального района (за исключением
должностей, отнесенных к должностям
муниципальных служащих, утвержденное
Постановлением №54 от 29.04.2019г., №16 от
13.06.2024г., №25 от 29.04.2025г.)

В целях совершенствования оплаты труда работников бухгалтерской службы,
Исполнительный комитет Айшинского сельского поселения Зеленодольского
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 3 Положения об организации и условиях оплаты труда

работников бухгалтерских служб Исполнительного комитета «Айшинского
сельского поселения» Зеленодольского муниципального района (за исключением
должностей, отнесенных к должностям муниципальных служащих, утвержденное
Постановлением №54 от 29.04.2019г., №16 от 13.06.2024г.) изменения и изложить
его в новой редакции:
«3 Должностные оклады бухгалтеров устанавливаются в следующих размерах:
Главный бухгалтер - 32 700,00 руб;
Бухгалтер - 29 700,00 руб.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2026 года.
Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации
Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и официальном сайте
Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных
образований Республики Татарстан (http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» , и на здании Айшинской СОШ с.Айша. ул..
Светлая, д.1, на здании РДК им.Баязитова с.Айша, ул. Молодежная д.60 а, на здании

http://pravo.tatarstan.ru
http://zelenodolsk.tatarstan.ru

Красноярская ООШ д. Красный Яр, ул.Школьная, д. 1А,), на магазине "Желтый",
с.Ильинское, ул. Школьная, д.8В, п. Нарат, ул. Лесная, около д.20, кв.1, д.Сафоново,
ул. Песчаная, около д.46, д.Успенка, ул. Зелёная, около д.1.

Руководитель исполнительного комитет<22І^-^^^ж^ Е.В.Демидова